

CHR 15277 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 39705370

**Årsrapport 01.07.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHR 15277 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 39705370
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.05.2019
Årsrapportens nummer: 1

Direktion

Christian Husted Rasmussen, direktør

Revisorer

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 1. juli 2018 og havde til primært formål at eje en kapitalandel i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. Hovedanpartshaveren har efterfølgende besluttet at samle sine kapitalinteresser i en fælles juridisk enhed, og selskabet har efterfølgende erhvervet Christian H. Holding ApS med de tilhørende datterselskaber.

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.959 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.420.238
Administrationsomkostninger		<u>(9.000)</u>
Driftsresultat		2.411.238
Andre finansielle indtægter	1	885.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(755.875)</u>
Resultat før skat		2.540.363
Skat af årets resultat	3	<u>(581.538)</u>
Årets resultat		<u>1.958.825</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.958.825</u>
		<u>1.958.825</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.451.088
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.523.600</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>54.974.688</u>
Anlægsaktiver		<u>54.974.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>645.806</u>
Tilgodehavender		<u>645.806</u>
Likvide beholdninger		<u>1.783.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.428.938</u>
Aktiver		<u>57.403.626</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.958.825</u>
Egenkapital		<u>2.008.825</u>
Udskudt skat		<u>581.538</u>
Hensatte forpligtelser		<u>581.538</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.973.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.196.261
Anden gæld		<u>643.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.813.263</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.813.263</u>
Passiver		<u>57.403.626</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.958.825	1.958.825
Egenkapital ultimo	50.000	1.958.825	2.008.825

Noter

	2018/19
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Øvrige finansielle indtægter	885.000
	885.000
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	746.406
Øvrige finansielle omkostninger	9.469
	755.875
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	581.538
	581.538
	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.638.600
Kostpris ultimo	4.638.600
Andre reguleringer	885.000
Opskrivninger ultimo	885.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.523.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 18. januar 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. januar 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 5.523.600 kr. er stillet til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.
